1

 股票代码：600865      股票简称：百大集团      编号：临 2022-011

百大集团股份有限公司

关于投资项目本金及收益全部收回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

百大集团股份有限公司（以下简称“公司”）以自有资金投资嘉兴城

钥叁号股权投资合伙企业（有限合伙）（下称“城钥叁号”），投资详情

及进展情况已在公司 2021-048 号、2022-010 号临时公告中披露。

2022 年 2 月 15 日，城钥叁号向公司分配 28,578,373.92 元款项。至此

公司已收回全部本金 8000 万元，并收到收益 4,103,475.14 元。

特此公告。

                                百大集团股份有限公司董事会

                                   二〇二二年二月十六日